道 路 幅 員 証 明 願

令和１００年２０月３０日

富里市長 五十嵐 博 文  様

申請人 住 所 富里市七栄６５２－１

    氏 名 富里 太郎         印

                電話番号 ０１２（３４５６）７８９０

申請の理由 陸運局へ提出のため

 下記のとおり幅員があることを証明願います。

記

１．所 在 地 富里市  七栄６５２－１          地先道路

２．路 線 名 □…市道    －     号線   □…認定外市道

３．添付書類 位 置 図（住宅地図等の写し）

４．道路幅員
□境界幅員         ｍ ～      ｍ

□現況幅員         ｍ ～      ｍ

※ 申請者において、太枠のみ記入。

富 建 第     号

上記のとおり相違ないことを証明する。

ただし、道路交通法の交通規制を証明するものではありません。

  年  月  日

道  路  管   理   者

千葉県富里市長  五十嵐 博文

赤
字
ハ
イ
ラ
イ
ト
部
分
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い

記入例